1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày 30 tháng 4 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA
Tuần 19 (Từ ngày 04/5/2020 đến ngày 09/5/2020)

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Địa điểm CQ CB Thành phần tham dự

Hai

04/5

Sáng

Giao ban UBND huyện.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các phòng,

ban dự

họp.

Các PCT UBND huyện, TCKH,

KTHT, TNMT, NN, GD,

TTPTQĐ, BQLDA, VP.

Chiều

Họp Hội đồng xét khen thưởng

nhân Hội nghị điển hình tiên tiến

huyện lần thứ VI (2020-2025) và

thông qua dự thảo Kế hoạch tổ

chức Hội nghị.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

NV Theo giấy mời.

Ba

05/5

 Sáng

Thông qua dự thảo kết luận xác

minh theo đơn tố cáo nặc danh

công chức BQLDA huyện.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

T.tra Các PCT UBND huyện, các Hội

đoàn thể, VKS, CA, TP, T.tra,

TNMT, KTHT, TCKH, BQLDA,

NV, Tổ kiểm tra xác minh theo

QĐ thành lập của UBND huyện.

Họp bàn việc điều chỉnh quy

hoạch và bổ sung điện sinh hoạt

KDC, chợ xã Nghĩa Hiệp.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Hiệp

UBND xã

N.Hiệp

KTHT, TCKH, TNMT, VP; Đảng

uỷ, UBND, MTTQ và CBĐC xã

Nghĩa Hiệp; các đơn vị: TVTK,

giám sát, thi công (xe đ/c Trung).

Làm việc với Hội CTĐ huyện. Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

Hội CTĐ

huyện

CVP, Hội CTĐ, Huyện đoàn, Y tế,

TTYT, Nội vụ.

Chiều

Họp bàn xử lý kiến nghị của bà

Lê Thị Kim Yến ở TT La Hà.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

UBND TT

La Hà

KTHT, TNMT, Tư pháp, T.tra,

BQLDA, VP; các Hội đoàn thể

huyện; ĐU, UBND, CBĐC TT La

Hà.

14h00: Kiểm tra tiến độ thực

hiện KDC NTM kiểu mẫu thôn 1

xã N.Sơn.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

UBND

N.Sơn

UBND

N.Sơn

NN, TNMT, KTHT, VHTT, VP;

ĐU, UBND, MTTQ xã, BT Chi

bộ, Trưởng thôn 1 xã N.Sơn (xe

đ/c Phương).

Kiểm tra cơ sở vật chất các

Trường.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

Thực tế BQLDA KTHT, BQLDA, GD, VP, TCKH

(xe đ/c Lâm).

Tư

06/5

Sáng

Làm việc với ông Võ Tấn À về

xây dựng hệ thống thoát nước

phía sau KDC Trung Hà ở TT La

Hà.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

UBND TT

La Hà

TNMT, KTHT, TCKH, Đội

QLTTĐTMT, VP, Trưởng CA,

TTPTQĐ, TP, T.tra, VKS, các Hội

đoàn thể huyện; ĐU, UBND,

UBMT TT La Hà, XNXD La Hà,

ông Võ Tấn À.

Làm việc với Hội người mù tỉnh

về kinh phí hoạt động của Hội

người mù huyện Tư Nghĩa năm

2020.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

VP Hội người mù tỉnh, NV, TCKH,

Hội người Mù huyện, VP.

Chiều

Họp bàn xử lý kinh phí bồi

thường khu nghĩa địa TT S.Vệ.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

UBND

TT S.Vệ

Các PCT UBND huyện, TCKH,

KTHT, VP, TNMT, TTPTQĐ,

BQLDA; ĐU, UBND, CBĐC TT

Sông Vệ; GĐ Cty Lê Phan.

Sơ kết vụ sản xuất Đông xuân

2019-2020, triển khai vụ Hè thu

2020.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

HT Phòng

GDĐT

NN Theo giấy mời.

  2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VXTr.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Trinh

14h00: Làm việc với Trường

Cao đẳng Việt Nam – Hàn Quốc

– Quảng Ngãi.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

PLV

 GDĐT, Ban CHQS, LĐTBXH.

14h00: Họp bàn giải quyết sai

lệch tọa độ đường trục chính

phía Tây TT La Hà.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

BQLDA BQLDA VP, BQLDA (lãnh đạo và bộ phận

kỹ thuật); TV Thiết kế, GS, đơn vị

thi công.

Năm

07/5

Sáng

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

(dự kiến).

 H.Ủy  Đ/c Thành CT UBND, đ/c Quận

PCT UBND.

Trực báo phòng chống dịch

Covid 19.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

YT TTYT, GD, VP, các Trạm Y tế.

Chiều

Họp bàn xử lý tồn tại vướng mắt

công tác bồi thường GPMB dự

án KDC Gia An ở N.Kỳ; Khu

dịch vụ TM Phát Đạt N.Thương.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

TTPTQĐ Các PCT UBND huyện, các Hội

đoàn thể huyện, TNMT, KTHT,

TCKH, TTPTQĐ, T.tra, TP, CA,

ĐU, UBND, MT, CBĐC, Trưởng

thôn, BTCB Thôn, xã: N.Kỳ,

N.Thương; GĐ Cty Gia An, GĐ

Cty Phát Đạt.

Kiểm tra tiến độ xây dựng các

công trình ở các xã, TT: S.Vệ

(14h00), N.Hiệp (15h00),

N.Thương (16h00)

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

Hiện

trường

 VP, Lãnh đạo và bộ phận kỹ thuật

BQLDA; TVGS, TVTK, ĐVTC,

(xe đ/c Lâm).

14h00: Làm việc với Điện lực

Quảng Ngãi cải tạo lưới điện hạ

áp nông thôn.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

 số 2

Điện lực

QN

Cty Điện lực QN (lãnh đạo và các

thành phần có liên quan), KTHT,

TNMT, BQLDA, TTPTQĐ, VP;

UBND các xã: N.Trung,

N.Phương, N.Thương, N.Hiệp,

N.Mỹ, N.Kỳ, N.Điền, N.Thắng,

N.Lâm, N.Hòa.

Sáu

08/5

Sáng

Trực báo tiến độ thi công KDC

N.Thương, KDC Tây CA, KDC

đường trục chính phía Tây trung

tâm TT S.Vệ.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA KTHT, VP, TNMT, TTPTQĐ,

BQLDA; UBND, CBĐC TT La

Hà; Đơn vị TVTK, GS, thi công.

Họp bàn giải quyết các nội dung

còn tồn đọng công trình Nhà văn

hoá, sân thể thao xã.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Hiệp

UBND xã

N.Hiệp

KTHT, TCKH, VHTT, VP; Đảng

uỷ, UBND, MTTQ và CBĐC xã

Nghĩa Hiệp; các đơn vị: TVTK,

giám sát, thi công (xe đ/c Lâm).

Chiểu

Trực báo Huyện ủy.  H.Ủy  Đ/c Thành - CT UBND huyện.

14h00: Kiểm tra tiến độ thực

hiện KDC NTM kiểu mẫu thôn

Xuân Phổ Tây xã N.Kỳ.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

N.Kỳ

UBND

N.Kỳ

NN, TNMT, KTHT, VHTT, VP,

ĐU, UBND, MTTQ xã, BT Chi

bộ, Trưởng thôn Xuân Phổ Tâ xã

N.Kỳ (xe đ/c Phương).

Họp bộ phận kỹ thuật BQLDA. Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

BQLDA BQLDA BQLDA.